
 

 

 
 

1 

 

Prot. n. (vedi segnatura) 

Codice CUP: J94C23000080007 

A    Albo on-line  

Sito Web 
Atti 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIE DEFINITIVE selezione di n.1 esperto e di n.1 
tutor per la realizzazione del Progetto PON/FSE “iniziativa Care”, codice 

10.2.2A-FSEPON-CL-2023-4, dal titolo “Per una scuola inclusiva e formativa”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii.;  

VISTO  il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO  l’avviso prot. 36723 del 15/03/2023 “Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – 

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

VISTO l’inoltro del Progetto adesione n.1088414, protocollato con n.56981 del 24/03/2023 

dall’ADG;  

 

I.C. LAUREANA GALATRO FEROLETO 
PIAZZA KENNEDY 1 – LAUREANA DI BORRELLO (RC) 

EMAIL:RCIC84800T@ISTRUZIONE.IT - PEC: RCIC84800T@PEC.ISTRUZIONE.IT 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE LAUREANA - GALATRO- FEROLETO - C.F. 82000940807 C.M. RCIC84800T - A8E8758 - Segreteria

Prot. 0002260/U del 22/05/2023

VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



 

 

 
 

2 

 

VISTA  la nota prot. AOOGABMI-65546 con la quale la competente Unità di Missione del 

PNRR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto codice 10.2.2A-FSEPON-

CL-2023-4 proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 

6.482,00; 

VISTA la nota prot.n. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017, contenente l’Aggiornamento 

delle linee guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di 

servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria diramate con nota del 13 

gennaio 2016, n.1588; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio del Dirigente Scolastico prot. n. 0001850 del 

21/04/2023 del finanziamento del PON/FSE di cui al riferito avviso con il quale 

veniva autorizzata la spesa nel limite fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo di 

€ 6.482,00; 

VISTO il D.P.R. n.275/99, Regolamento dell’autonomia; 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-

FESR 2014-2020; 

VISTO il proprio avviso rivolto al personale interno per il reclutamento di n.1 esperto e di n.1 

tutor per la realizzazione del Progetto PON/FSE che dovranno svolgere compiti in 

riferimento al progetto in oggetto; 

VISTO  il verbale del Dirigente Scolastico prot. n.0002157 del 16/05/2023 e le graduatorie ivi 

formulate; 

VISTO  il decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. n.0002158/U del 
16/05/2023; 

CONSIDERATO che avverso le graduatorie così come pubblicate non risulta presentato alcun ricorso 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie 
definitive: 
 
 



 

 

 
 

3 

 

 
SELEZIONE PROFILO “ESPERTO” 

MODULO “PER UNA SCUOLA INCLUSIVA E FORMATIVA” 

 
N. Cognome e Nome Punteggio 

 
1 IERACI Lorenza Maria 28 

 
2 SGRÒ Sabrina 24 

 
3 
 

PANETTA Elga 16 

 

 
SELEZIONE PROFILO “TUTOR” 

MODULO “PER UNA SCUOLA INCLUSIVA E FORMATIVA” 

 
N. Cognome e Nome Punteggio 

 
1 IERACI Lorenza Maria 28 

 
2 SGRÒ Sabrina 24 

 
3 PANETTA Elga 16 

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 

rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 

medesima. 

F.to digitalmente da 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Domenica MALLAMACI 
 

 


